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Klassning: ÖPPEN 

 

Uppdaterad verksamhetspolicy för kvalitet, 
arbetsmiljö och miljö  

Förslag till beslut  
I styrelsen för Göteborg Energi: 
 
Jag föreslår att styrelsen beslutar att 

1. Ny verksamhetspolicy för koncernen Göteborg Energi beslutas enligt bilaga, 

vilken ersätter den nuvarande versionen, S-2006-00002 

Sammanfattning 
Koncernens verksamhetspolicy enligt ISO-standarderna 9001, 14001 och 45001, 
behöver uppdateras och anpassas utifrån förändringar hos företaget och i 
omvärlden. Utifrån samtal vid ledningens genomgång den 22 mars 2022 har 
ändringar arbetats in. Ändringarna rör följande 
 

• Göteborg Energis nya position har införlivats i policyn genom skrivningen 

”Göteborg Energi är kraften i energiomställningen av Västsverige” 

• Vikten av samarbete och partnerskap lyfts fram 

• Skrivning om informationssäkerhet har lagts till med anledning av att 

området har fått en ökad betydelse samt att Göteborg Energi Gothnet AB 

numera har en certifiering enligt ISO 27001. 

• Förtydligande om att optimera användningen av återvunnen energi 

• Transporter läggs till som miljöaspekt för att överensstämma med 

koncernens åtaganden på området 

• Ett par skrivningar som ansetts överflödiga har strukits 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förslaget till uppdaterad verksamhetspolicy är i linje med koncernens strategiska 
inriktning och affärsplan. Därmed bedöms inga ekonomiska konsekvenser 
tillkomma med anledning av beslut om uppdaterad verksamhetspolicy. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Verksamhetspolicyn syftar till att stärka och driva på bolagets miljö- och 
klimatarbete vilket väntas ge en positiv inverkan på bolagets och stadens ekologiska 
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förhållande. Policyn har beaktat och är i linje med Göteborgs Stads policy för den 
ekologiska dimensionen av hållbar utveckling som beslutades i Kommunfullmäktige 
i februari 2022.  

Bedömning ur social dimension 
Verksamhetspolicyn anger förhållningssätt för ökad social hållbarhet genom att 
främja jämställdhet, respekt och omtänksamhet mellan medarbetare. Policyns 
främjande av ökad miljöprestanda gynnar även barns livsmiljö och utveckling. 

Samverkan 
Samverkas enligt Göteborg Energis rutiner. 

Bilagor 

1. Göteborg Energis verksamhetspolicy för kvalitet, miljö och arbetsmiljö 
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Ärendet  

Beskrivning av ärendet 

Verksamhetspolicyn för kvalitet, miljö och arbetsmiljö krävs för att bolaget fortsatt 
ska vara certifierat enligt ISO-standarderna för områdena. Ett förslag till 
uppdatering av policyn har tagits fram med anledning av förändringar inom bolaget 
och i omvärlden och för att policyn ska vara fortsatt relevant och aktuell samt fylla 
sin funktion. 

Bakgrund 

Vid ledningens genomgång beslutades om förslag till ändringar i 
verksamhetspolicyn. Bakgrunden till justeringarna är bland annat Göteborg Energis 
nya position, Göteborgs Stads uppdaterade policy för den ekologiska dimensionen 
samt ökat fokus på partnerskap och samarbete, informationssäkerhet, återvunnen 
energi och transporter. 

Kundperspektiv 

Vår verksamhetspolicy är en viktig del av vårt ledningssystem som är certifierat 
enligt ISO-standarderna. Ett ISO-certifierat ledningssystem är ofta ett krav från våra 
kunder och föreslagna ändringar är i linje med identifierade kundkrav.  

Konsekvens vid beslut 

Koncernens verksamhetspolicy för kvalitet, miljö och arbetsmiljö stämmer överens 
med kraven i ISO-standarderna och är fortsatt relevant och aktuell. 

Konsekvens om ej beslut  

Göteborg Energis verksamhetspolicy justeras inte enligt förslag, vilket riskerar att 
leda till en inaktuell verksamhetspolicy som inte uppfyller sitt syfte, vilket är att ge 
stöd och ange riktning i enlighet med företagets uppdrag, ambitioner och gällande 
lagkrav. 

Kommunikationsplan 

Verksamhetspolicyn kommuniceras dels genom chefer, via ledare på G och dels via 
nätverk för miljö och arbetsmiljö. 

Göteborg Energis bedömning 

Göteborg Energi bedömer att verksamhetspolicyn behöver uppdateras enligt bilaga. 
 
 
Göteborg som ovan 
 
 
 
Alf Engqvist  


